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
отопление, 6 сот. земли. 1 020 000 
р., торг. 8(910)337-84-64.  (2)
…благоустроенная 2-ком. КВАР-

ТИРА. 8(909)240-30-76
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24. 4 эт. 8(906)699-
66-02.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пятовск. 

8(906)697-53-92.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-

ха, ул. Ленина, 2. Окна ПВХ, 50 
м.кв. 8(953)279-92-45, 8(915)803-
06-03.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 24б. 2 эт. 8(909)244-10-72.  
(3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 1 эт., 53 м2, индив. 
отопление, евроокна, гараж, под-
вал, небольшой земельный уча-
сток. Недорого. 8(961)002-04-77
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 2 эт. Или обменяю на две 
1-ком. квартиры. 8(930)720-15-96.  
(7)
…5-ком. КВАРТИРА по пер. 

Школьный (центр). Газ, вода, кир-
пичные: сарай, подвал, гараж, 
небольшой участок земли для 
грядок. 8(962)147-98-77.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Верев-

ченко 5/5. Отопление печное, 
хороший ремонт внутри, неболь-
шой участок, сарай, погреб, центр 
города. Торг реальным покупате-
лям. 8(919)296-36-24.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по пл. Крас-

ноармейская. Все удобства. 
8(910)337-84-64.  (3)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70.  (7)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсеев-

ская,7. 34 м2, вода, газ, канализа-
ция, котел, новая пристройка из 
пеноблока. Сарай, подвал, ого-
род 70 м2. 8(920)849-10-95.  (1)
…1/2 ДОМА по адресу: проезд 

60 лет Октября, 4/1. Отдельный 
вход, газ, вода, хозпостройки. 
Документы в порядке. 8(960)555-
23-18.  (4)
…ПОЛДОМА по ул. Москов-

ская, 29. 70 м2, 10 соток земли. 
8(999)705-66-39.  (4)
…ПОЛДОМА. Газ, вода, туалет в 

доме, отдельный вход. 8(920)609-
35-72.  (1)
…газиф. ПОЛДОМА с участком. 

Недорого. 8(980)337-08-55.  (1)
…ПОЛДОМА. Отдельный вход, 

земельный участок, баня, са-
рай, гараж, погреб, газ, вода. 
8(919)192-89-86
…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 

15, кв. 2. 87 м.кв., благоустроен-
ный, отдельный вход, раздель-
ный санузел, 4 просторных ком-
наты. Гараж, сарай, 2 погреба, 
курятник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94 (после 18:00).  (2)
…газиф.  ДОМ в с. Дареевичи. 

8(960)554-48-57.  (2)
…газиф. ДОМ в х. Плоцкое. 1 

остановка, вода, магазин рядом, 
баня, подвал, огород (посажен), 
сад, пристройки. 8(915)532-68-
46.  (4)
…ДОМ в с. Левенка. С доку-

ментами, под дачу, недорого. 
8(929)024-54-73.  (4)
…ДОМ в с. Воронок. Газ, вода, с 

ремонтом; козленок (5 мес.) элит-
ной породы (безрогий, с длинны-
ми ушами) - недорого.  8(900)363-
43-07
…ДОМ в с. Пятовск, ул. Школь-

ная (печное отопление) – 250 
000 р.; полдома в г. Стародубе, 
ул. Ленина (с газом) – 700 000 р. 
8(953)292-62-86.  (2)
…благоустроенный ДОМ в с. Да-

реевичи. Из бруса, 70 м.кв. Дом с 
магистральным газом и водой из 
собственной скважины. Сделан 
ремонт. Подвал, постройки, га-
раж, огород 20 с. Документы гото-
вы. 8(920)830-76-25.  (2)
…рубленый ДОМ в городе. 64 

м2, газ, вода, 14 соток земли, 
надворные постройки. 8(920)859-
99-83.  (2)
…ДОМ с газом, без воды. 500 

000 р. или за мат. кап. 8(906)501-
96-32 8(953)280-04-95.  (1)
…кирпичный ДОМ в центре го-

рода. Газ, вода, участок 6 соток. 
8(910)232-47-82.  (3)
…газиф. ДОМ в х. Плоцкое, ул. 

Трубенка, 8. 8(920)865-48-53, 
8(930)723-96-50.  (1)
…ДОМ по ул. Урицкого, 54. Газ, 

вода. 8(920)831-59-45.  (1)
…ДОМ в с. Остроглядово. 51 м2, 

газ, вода, ванна, летняя кухня, га-
раж, хозпостройки, сад, 54 сотки 
земли. Также на участке дом с 
печным отоплением. 8(962)146-
91-36, 8(903)133-50-38.  (1)
…ДОМ в х. Друговщина. 

Газ, вода. Можно за мат. кап. 
8(900)362-15-67.  (1)
…ДОМИК в деревне (15 км. от 

Стародуба). Без документов, с 
газом. Баня, сарай, подвал, 15 
соток земли. 8(920)848-29-53.  (1)
…ДОМ по ул. Комарова. 

8(906)698-12-22.  (3)
…новый кирпичный ДОМ в горо-

де. Со всеми удобствами, евро-
ремонт, 130 м2. Гараж, баня, два 
сарая. 8(920)830-30-25.  (3)

…ДОМ в п. Красный. Газ, вода, 70 
м.кв., канализация, хозпостройки. 
700 000 р., торг. 8(920)607-69-80, 
8(911)901-8-666
…ДОМ в г. Стародубе. Вода и газ 

в доме, 62,5 м.кв., 6 соток, косме-
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